
 
 

    

 
 

 

 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
v souladu s ust. § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „zákon“) 
 

 
Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  27520536 
DIČ: CZ27520536 
  
 

Název veřejné zakázky:   Čistící, mycí a úklidové prostředky, část 2 
Název části veřejné zakázky: Strojní čistící, mycí a úklidové prostředky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 
Režim veřejné zakázky: podlimitní      
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 
 
 
Výše uvedený zadavatel tímto rozhoduje a oznamuje 
 

z r u š e n í   
  

výše uvedeného zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona, jelikož se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil 

či nikoliv. 

 

V rámci zadávacího řízení zadavatel zjistil, že stanovené zadávací podmínky nezohlednily všechny požadavky 

zadavatele dané jeho potřebami. Zadavatel v technických požadavcích nezohlednil společně s dodávkou mycích 

prostředků dodání dávkovacích zařízení určených pro strojní mytí nádobí pro časové nebo kontinuální 

dávkování mycích a oplachovacích prostředků. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že již uběhla lhůta pro podání nabídek a není možná oprava technických požadavků a 

parametrů, zadavatel rozhodl přistoupit ke zrušení zadávacího řízení a následně k opravě zadávacích podmínek.  

 

Zadavatel konstatuje, že veřejná zakázka bude znovu vyhlášena bezprostředně po uběhnutí všech zákonných 

lhůt. 

 

V Pardubicích dne 
 
 
 
 
 
  ………..........................................................                       ..................................................................... 
            MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                              Ing. Hynek Rais, MHA  
           místopředseda představenstva                                                     místopředseda představenstva                 


		2022-12-22T06:16:51+0100


		2022-12-22T07:55:56+0100




